
Data zgłoszenia: 26.02.2021 r.

Nazwisko i imię radnego: Wiesław Tomanek

Interpelacja do Prezydenta Miasta Mysłowice

Dotyczy: Terenów po byłej szkole górniczej pomiędzy ul. Bończyka – Rudnickiego – Jastruna

Stan faktyczny:
Reprezentując interesy mieszkańców zwracam się do Pana Prezydenta o zobligowanie  właściciela  posesji  po byłej
szkole górniczej do uporządkowania i zabezpieczenia terenu nadmieniam, iż własność prywatna nie daje jej własności
prawa  do  stwarzania  zagrożenia  nie  tylko  dla  osób  starszych  szanujących  prawo  własności  prawnej,  ale  przede
wszystkim dla obywateli małoletnich nie świadomych ustaw i przepisów. Mając na uwadze powyższe nadmieniam,
iż własność prywatna nie jest nieograniczonym prawem dającym właścicielowi absolutną wolność w postępowaniu
z rzeczą.

Zapytania/wnioski:
Zatem proszę o zobligowanie właściciela w/w posesji do jej oznaczenia, zabezpieczenia i doprowadzenia do należytego
ładu, ponieważ teren ten obecnie nie tylko stwarza zagrożenie ale dość poważnie narusza estetykę tego osiedla tym
samym wydając o nim mylne świadectwo niedbałości (teren nie zagrodzony, nie oświetlony, bardzo niebezpieczny)
zamieszkały przez osoby bezdomne, należy w tym miejscu przypomnieć o kilku rozbojach które są odnotowane przez
Policje oraz Straż Miejską.

(-) radny Wiesław Tomanek

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:
„(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie

stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy, a także w celu uzyskania informacji o konkretnym

stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie wójtowi.

Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie
14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7.  Treść  interpelacji  i  zapytań  oraz  udzielonych  odpowiedzi  podawana  jest  do  publicznej  wiadomości  poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji  Publicznej i  na stronie internetowej  gminy,  oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić


